Induktive Sensoren
Détecteurs inductifs
Inductive sensors
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre Portée Montage
Diameter Operating distance Mounting
data sheet
ISO 9001:2000

Steel FE 360 copper aluminum brass stainless steel V2A
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number part reference polarity connection output
320 920 152 DW-AD-621-C5 NPN Kabel / câble / cable 2 m PUR Schliesser / à fermeture / N.O.
320 920 164 DW-AD-622-C5 NPN Kabel / câble / cable 2 m PUR Öffner / à ouverture / N.C.
320 920 182 DW-AD-623-C5 PNP Kabel / câble / cable 2 m PUR Schliesser / à fermeture / N.O.
320 920 199 DW-AD-624-C5 PNP Kabel / câble / cable 2 m PUR Öffner / à ouverture / N.C.
320 920 314 DW-AV-621-C5-276 NPN Pigtail: L = 0,2 m PUR + Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 920 317 DW-AV-622-C5-276 NPN Pigtail: L = 0,2 m PUR + Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
320 920 328 DW-AV-623-C5-276 PNP Pigtail: L = 0,2 m PUR + Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 920 336 DW-AV-624-C5-276 PNP Pigtail: L = 0,2 m PUR + Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
320 920 538 DW-AV-623-C5-409 PNP Pigtail: L = 0,05 m PUR + Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
aktive Fläche
face sensible
sensing face
metallfreier Raum